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Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 
Pakeisti Bešeimininkio, konfiskuoto, valstybės paveldėto, į valstybės pajamas perduoto 

turto, daiktinių įrodymų, lobių ir radinių perdavimo, apskaitymo, saugojimo, realizavimo, 

grąžinimo ir pripažinimo atliekomis taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
2004 m. gegužės 26 d. nutarimu Nr. 634 „Dėl Bešeimininkio, konfiskuoto, valstybės 

paveldėto, į valstybės pajamas perduoto turto, daiktinių įrodymų, lobių ir radinių perdavimo, 
apskaitymo, saugojimo, realizavimo, grąžinimo ir pripažinimo atliekomis taisyklių 
patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 86-3119; 2006, Nr. 132-4996; 2008, Nr. 128-4904; 2009, Nr. 

154-6967): 
1. Papildyti 104 punktu: 

„104. Neidentifikuoti konfiskuoti ar kitaip valstybei perduotini naftos produktai į 
mokesčių inspekcijos apskaitą neįtraukiami.  

Atitinkamų valstybės (savivaldybių) institucijų (pareigūnų) žinioje esantys konfiskuoti 

ar kitaip valstybei perduotini naftos produktai (toliau vadinama – naftos produktai) per 
10 darbo dienų nuo sprendimo (veiksmo), kurio pagrindu naftos produktai įgyja valstybei 

perduotino turto statusą, įsiteisėjimo (atlikimo) momento perduodami Policijos departamentui 
prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau vadinama – Policijos departamentas) naudoti pagal 
tiesioginę paskirtį. Naftos produktų perdavimas ir perėmimas įforminami turto perdavimo ir 

perėmimo dokumentu, kurį dviem egzemplioriais surašo naftos produktus perduodanti 
institucija, pasirašo naftos produktus perduodančios institucijos ir Policijos departamento 

atstovai. 
Policijos departamentas atitinkamų valstybės (savivaldybių) institucijų (pareigūnų) 

perduotus ir savo žinioje esančius naftos produktus įtraukia į apskaitą, saugo, naudoja ar 

pripažįsta atliekomis teisės aktų nustatyta tvarka. 
Jeigu Policijos departamentas jam perduotinus identidikuotus naftos produktus perimti 

atsisako, institucija, kurios žinioje yra naftos produktai, per 3 darbo dienas nuo Policijos 
departamento raštu pateikto atsisakymo gavimo dienos apie naftos produktus raštu praneša 
mokesčių inspekcijai. Tokiais atvejais naftos produktai įtraukiami į apskaitą, realizuojami ar 

pripažįstami atliekomis šių Taisyklių nustatyta tvarka. 
Jeigu Policijos departamentas jam perduotinus neidentifikuotus naftos produktus 

perimti atsisako, institucija, kurios žinioje yra naftos produktai, juos įtraukia į apskaitą ir 
pripažįsta atliekomis šių Taisyklių nustatyta tvarka.“ 
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2. Pripažinti netekusiu galios 130.7 punktą. 
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